ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 августа 2018 года

	№
	88/521-4

	г. Торжок

О регистрации кандидата  в депутаты Совета депутатов муниципального образования Страшевичское сельское поселение Торжокского района Тверской области четвертого созыва по Страшевичскому семимандатному избирательному округу № 1
                   Цветкова Александра Алексеевича
          Рассмотрев документы, представленные  Цветковым Александром Алексеевичем на выдвижение и регистрацию  кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Страшевичское сельское поселение Торжокского района Тверской области четвертого созыва по Страшевичскому семимандатному избирательному округу № 1 на соответствие требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления территориальной избирательной комиссии Торжокского района от 2307.2018г № 83/440-4 «О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Страшевичское сельское поселение Торжокского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых «Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» по Страшевичскому семимандатному избирательному округу№1»,   постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007
№ 01-13/43 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торжокский район» на территориальную избирательную комиссию  Торжокского района», территориальная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Страшевичское сельское поселение Торжокского района Тверской области четвертого созыва по Страшевичскому семимандатному избирательному округу № 1 Цветкова Александра Алексеевича, 1983 года рождения, место работы  ООО «Фаст - Сервис», директор, зарегистрированного по адресу  Тверская область, город Торжок, выдвинутого  Тверским региональным отделением «Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России».

  Дата регистрации:  03.08.2018 года  в 10 часов 52 минуты.

2. Выдать Цветкову А.А.  удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Страшевичское  сельское поселение Торжокского района Тверской области четвертого созыва установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новоторжский вестник».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Н.Б. Шарова